507-509 Plat. Symp. 222 b; cf. Adag. 31, ASD II, 1, p. 144, ll. 974-978, où le texte grec est inséré à partir de *E*; traduction latine légèrement différente. On lit déjà dans Hes. Erg. 218 παθῶν δέ τε νήπιος ἔγνω, hémistiche cité Collect. 132 (avec attribution erronée à Hom.) et Adag. 31, ASD II, 1, p. 144, l. 968.

3260

514 Apost. 14, 2 = Suid. II 824.

514-515 Pauson ... tenuitate Cf. Apost. = Suid. loc. cit.

515 Iuv. 3, 203-211 (le vers 203 est cité supra, Adag. 3253, addition de *B*).

Hunc renvoie à Pauson, le passage quemadmodum apud Iuuenalem Codrus devant être considéré comme une parenthèse.

515-521 Aristoph. Plut. 601-602.

Ω πόλις Ἀργους, κλύεθ' οἷα λέγει, id est
O vrbs Argos, quod ait audi,

respondebat Chremylus:

520 Παύσωνα κάλει τὸν ξύσσιτον, id est
Pausonem adhube tibi conuiuam.

[A]

VLTRA HYPERBOLVM

3261

Τπέρ τὸν Τπέρβολον, id est *Vincit Hyperbolum*. Hyperbolus quispiam erat mirum in modum appetens litium. Vnde conuenit in eos qui simili laborant morbo. [F] Plutarchus in Vita Alcibiadis, Thucydides Peloponnesiaci belli libro viii. et Aristophanes in Equitibus ostendit Hyperbolum fuisse hominem modis omnibus improbissimum [H] nec vlla re clarum aut potentem nisi vitio linguae. [F] Praeterea M. Tullius libro De claris oratoribus ita scribit de Saturnino: *Homo simillimus Atheniensis Hyperboli, cuius improbitatem veteres Atticorum comoediae notauerunt*. Aristophanes praeter alia scribit et hoc de Hyperbolo:

Ἄνδρα μοχθηρὸν πολίτην, δξίνην Τπέρβολον, id est
Improbum virum atque ciuem, vapam acidumque Hyperbolum.

[A]

SVS IN VOLTABRO COENI

3262

Τζ λουσαμένη εἰς κύλισμα βορβόρου, id est *Sus lota rediit ad volutabrum luti*, cum quis iterat iam expiata flagitia, [B] sicut indicauimus alibi. [A] Extat in Epistolis diui Petri. [G] Huic affine est quod habent prouerbia Sirach: *Qui lauatur a mortuo et iterum tangit mortuum, quid prodest lotio illius?*

[A]

OB TEXTORIS ERRATVM

3263

540 Τφάντου πταίσματος ὑπήτης ἐτύφθη, id est
Ob textoris erratum hypetes vapulauit.

Cum quod hic peccauit, alias dependit. [G] Quid sit hypetes, nondum apud autores repperi.

[A]

MENDAX ATRAPHAXIS

3264

Ψευδῶν πλέα ἀτράφαξις, id est *Referta mendaciis atraphaxis*, de tumidis ac ventosis. Atraphaxis oleris genus | quod celeriter in altum surgit. [B] Latinis atriplex dicitur, affinis, ni fallor, betarum generi, quae et ipsae subito grandescunt, alioqui fatuae. Id quod indicat et Theophrastus in Historia plantarum libro primo, capite quinto. Eadem herba ab eodem, libro septimo, capite primo, recensetur inter eas quae celeriter proueniunt, nempe die a satu octauo; est caule grandiore,